
ESTADO DE DE GOIÁS 
MUNICÍPIO DE MONTIVIDIU 

DECRETO N° 267/2024 

 

N19 de ordem  2C  .2.4211  

Registrado no Livro de Arquivo Próprio e 

Publicado no placar da Prefeitura 

Data:  h  / /  2 2/4  

or+ nr.s, 4e-S  
Responsável 

"Dispõe sabre exoneravdo de servidora pública do 
município de Montividiu/GO e dá outras 
providências." 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no 

uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta nos autos do processo n° 13157/2024, 

DECRETA:  

Art.  10  - Fica exonerada, a partir de 31 de outubro de 2024, a Sra. ANA 

CLAUDIA DE SANTANA DOS SANTOS do cargo em comissào de DIRETOR DE 
ASSISTENCIA COMUNITARIA, lotada na Secretaria de Ação Social do Município de 

Montividiu-GO.  

Art.  20  - Este decreto entra em vigo na data de sua publicaçao, com efeitos a 

partir de 31 de outubro de 2024. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO 

DE GOIÁS, aos 17 (dezessete) dias do mês de outubro de 2024. 

Prefeito Municipal 

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz,Wntividiu - GO 
www.montividiu.go.gov.br  64.3629-1530 / 3629-1266 


	Page 1

